EPISTOLA CXLYI.

DAIMBERTO,Deigratia Senonensi archiephcopo, Ivo,
humilh Ecclesim Carnolensh minisler, cum debita
reverentia servitium.
Notum facimus vestrae paternitati quod clerus ct

pojMilus Parisiensis Ecclesise voto el vooe domnum
Galonem Relvacensi Ecclesise consecratum in epi-
scopum elegerunt (epist. ,144,.145 et 260),"et ipsam
electionem cum litterarum astipulatione missis ex
elero idoneis personis prsedicto episcopo praesentos
[praesentantes, ms. c] ut pastoralem praedielse Ec-

*- Conditionarii alicui obligati, velabantur ad-
"Mttiad sacruijj ordinem, eap.-"7,dist. 54, et cap- IS_

A elesise curam susciperet, humiliter et devote petie-
runt. Sed quia translationes episcoporum (epist.

288) necessitate urgente mefropolilani auctoritate et
summi pontificis dispensatioue fieri oportet, nos

quantum in nobis est eidem electioni assensum

praebenles, paternitati vestrae suggerimus, quatenus
eidero eleclioni astipulando, a domno papa postule-
tis ut prsedicturo episcopum per manum vestram

tran.sferri praecipiat, cum propriam sedem obtinere

non valeat. Ita enim et.veslrum minislerium hono-

riiicabitis. [al., honorabitisf, et Ecclesiae desolataa
solatium prsebendo, eligentium et electi devotionein

[al., dilectionem; itams. c.] vobis arctius astrin-

getis. Et in hoc consilium vobis damus, ne» si alio

exitu res proveniat, Ecclesise vestrse dignitas in'ali-
B quo minuatur, et mutua charitas non tam firmo vin-

culo colligetur. Yalete.
EPISTOLA CXLYIL

PASCIULIsummopontifici, Ivo, humilis Ecclesim Car- .

notensh minhler, debiiam cum sinceritale obedien-
iiam.

Quoriiam patres nostri antecessores vestri in mul-
tis negotiis aliqua severitati detraxerunt (epist. 214

et 231), in quibus salus minime periclitabatur, ut

majoribus roalis amovendis operam darent, ea fidu-

cia.flexis genibus cordis,majestali apostolicaesuppli-

camus, ul erga Ecclesiam Cainotensem misericor-

diseviscera effundatis (epist. 126), et pacem diu tur-

batam, quaehene olentem Ecclesise florem cum pro-
veclu bonorum fructuum concutit et discutit, eidem

Ecclesise reformare studeatis. Ita enim hsee res ex

vestro tanlum pendet arbitrio ut ex verbis illius

centurionis evangelici secure sanctitati vestraedicere

possimus : Dic tantum verbo, el sanabitur puer meus

(Luc. vn). Jam enim tandero crebris persuasionibus

publicis et privatis precibus, multa mora, riiulta lima

&_.hoc Carnotensium clericorum corda Deo donante

infleximus, quatenus apud paternitatem vestram

fideliter intercedant, ut conditionarios a de familia